
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-27-012522-b

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
УКРАЇНИ "КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ
ІНСТИТУТ ІМЕНІ ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02070921

Місцезнаходження замовника: 03056, Україна, Київська область, Київ, Київ,
Солом’янський район, проспект Перемоги, будинок
37

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Казмірчук Катерина Анатоліївна, 044-204-83-34,
K.KAZMIRCHUK@KPI.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі, фрукти код ДК 021:2015: 03220000-9 Овочі,
фрукти та горіхи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капуста свіжа
білокачанна врожаю
2020 р (лютий -
травень)

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

5203 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Капуста свіжа
білокачанна врожаю
2021 р

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

10598 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Капуста пекінська
зелена

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

384 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

капуста цвітна ДК 021:2015:
03221420-6 — Капуста
цвітна

451 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



зелень (петрушка,
кріп)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

489 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Кабачки ДК 021:2015:
03221250-3 — Кабачки

3088 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Огірки врожаю 2021
р. (травень - червень)

ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

1213 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Огірки врожаю 2021
р.(липень - грудень)

ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

3163 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Помідори врожаю
2021 р. (травень -
червень)

ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

647 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Помідори врожаю
2021 р.(липень -
грудень)

ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

3462 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Баклажани врожаю
2021 р (липень -
грудень)

ДК 021:2015:
03221200-8 — Плодові
овочі

1816 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Перець "Білозірка"
врожаю 2021 р.
(липень - грудень)

ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

2084 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Буряк врожаю 2020 р
(лютий - червень)

ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

1709 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Буряк врожаю 2021 р
(липень - грудень)

ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

3655 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Морква врожаю 2020
р (лютий - червень)

ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

2992 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Морква врожаю 2021
р (липень - грудень)

ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

4437 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Редис врожаю 2021 р
(квітень - травень)

ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

1439 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Цибуля ріпчаста
врожаю 2020 р
(лютий - червень)

ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

2814 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Цибуля ріпчаста
врожаю 2021 р
(липень - грудень)

ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

4179 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Часник врожаю 2020
р

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

101 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Часник врожаю 2021
р

ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

266 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Цибуля зелена
врожаю 2021 р
(лютий - березень)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

244 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Цибуля зелена
врожаю 2021 р
(квітень - червень)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

244 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Цибуля зелена
врожаю 2021 р
(липень грудень)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

261 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Шампіньйони (гриби) ДК 021:2015:
03221260-6 — Гриби

336 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Лимони ДК 021:2015:
03222210-8 — Лимони

88 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Яблуко ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

396 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Виноград ДК 021:2015:
03222340-8 —
Виноград

162 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Абрикос ДК 021:2015:
03222331-2 —
Абрикоси

137 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Персик ДК 021:2015:
03222332-9 — Персики

198 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Слива ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

174 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування:
кошти Державного
бюджету України.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

750 000,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 750000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 лютого 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


